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OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
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INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 334514-2016 

Data: 02/11/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sierakowice, Krajowy numer identyfikacyjny 19167497700000, ul. ul. 

Lęborska  30, 83340   Sierakowice, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 

586 819 500, e-mail sierakowice@sierakowice.pl, faks 586 819 575.  

Adres strony internetowej (url): www.sierakowice.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 

lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 7. Nazwa 

W ogłoszeniu jest: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan 

lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej w Sierakowicach 

W ogłoszeniu powinno być: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć 

pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej w Załakowie 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 7.1) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na 

prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole 

podstawowej w Sierakowicach (80 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy Sierakowice” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 

lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w 

szkole podstawowej w Załakowie(40 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

 



sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy Sierakowice” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 

lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 8. Nazwa 

W ogłoszeniu jest: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan 

lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej Sierakowicach 

W ogłoszeniu powinno być: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć 

pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej w Gowidlinie 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 8.1) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na 

prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole 

podstawowej w Sierakowicach (80 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy 

Sierakowice”współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 

lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w 

szkole podstawowej w Gowidlinie (40 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy 

Sierakowice”współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 



lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 9. Nazwa 

W ogłoszeniu jest: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan 

lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej Sierakowicach 

W ogłoszeniu powinno być: świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć 

pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole podstawowej w Tuchlinie 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH  

Punkt: 9.1) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na 

prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w szkole 

podstawowej w Sierakowicach (80 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy 

Sierakowice”współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 

lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na prowadzeniu zajęć pn. „Stan lokalnego środowiska naturalnego” w 

szkole podstawowej w Tuchlinie (40 godzin lekcyjnych)w ramach projektu pn. 

„Interaktywne metody nauczania i wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

sposobem na rozwój kompetencji kluczowych w szkołach Gminy 

Sierakowice”współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020”.Zajęcia realizowane jako projekt edukacyjny powinny być ukierunkowane w 

zakresie stanu lokalnego środowiska naturalnego. Zagadnienia ukierunkowane na 

rozwój kompetencji podstawowych ,przekrojowych oraz pobudzanie kreatywności, 

praca zespołowa, wykorzystane zostaną narzędzia TIK, metoda badawcza, a 

tematyka dotyczyć ma problematyki zanieczyszczenia wody, gleby, powietrza, ocena 

lokalnego stanu środowiska, poznanie miejsc związanych z edukacją ekologiczną. W 

ramach zajęć odbędą się wyjazdy edukacyjne.  

 

 


